
  Número

1542/2018-PR     

  Folha   De

1 2 

  Entrada em Vigor

A Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto de 03 de

janeiro de 2017, da Presidência da República e pelo

Decreto nº 8.932, de 14 de dezembro de 2016 - Estatuto da

Fiocruz,e tendo em vista o que dispõe o Decreto nº 7.385,

de 8 de dezembro de 2010, que instituiu o Sistema

Universidade Aberta do Sistema Único de Saúde

(UNA-SUS), mais especificamente em seu inciso III do art.

4º,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Designação de servidor 

2.0 - OBJETIVO

Designar MARIA FABIANA DAMÁSIO PASSOS, matrícula SIAPE nº 1624283, para exercer a função

de Secretária-Executiva do Sistema Universidade Aberta do Sistema Único de Saúde (UNA-SUS).

Ficando exonerado do referido cargo, MANOEL BARRAL NETTO. 

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  06/12/2018

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

1542/2018-PR     

  Folha   De

2 2 

  Entrada em Vigor

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de publicação no DOU. Ficando revogada a Portaria

n°1568/2017-PR, de 01 de novembro de 2017.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  06/12/2018

* CONFERE COM O ORIGINAL.


